
Ragione sociale 

Indirizzo n°

Città Prov. Cap Nazione

Telefono Fax

Sito web e-mail

Partita IVA Codice Fiscale 

Incaricato della pratica Sig. Tel/Cell.

Settore merceologico

Area espositiva assegnata: Padiglione  n°

ART. QUANTITA'

1
€ 

2 € 

3 € 

4 € 

5 € 

6 € 

7 € 

8 € 

9 € 

10 € 

11 € 

12 € 

13 € 

14 € 

15 € 

16 € 

60 € 

61 € 

nota:  gli arredi sono disponibili fino ad esaurimento scorte. € 

€ 

€ 

data timbro e firma leggibile del Legale Rappresentante 

60a FIERA DELLA CASA
      9 - 18 giugno 2017

SCHEDA TECNICA N. 3 -  RICHIESTA ARREDI AGGIUNTIVI - 

IVA 22%
TOTALE COMPLESSIVO 

€ 10,00

€ 60,00
€ 35,00
€ 20,00

€ 100,00

€ 50,00
€ 50,00
€ 20,00

IMPONIBILE 

€ 5,00

Sgabello 

Poltrona 

Scaffale 

Appendiabiti

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA

L'Espositore s'impegna a presidiare lo stand a partire dal giorno antecedente l'inaugurazione (08.06.2017) per la presa in consegna dell'arredo aggiuntivo, che avverrà in
pari datan per il quale lo stesso espositore è pienamente responsabile circa il corretto utilizzo di tutto quanto consegnato, preservandone lo stato d'uso e il contenuto,
fino al momento della riconsegna, con l'impegno a coprire ogni ed eventuale danno derivante o conseguente dall'uso improprio e non corretto ed è, inoltre, obbligato
alla restituzione  di tutto quanto preso in consegna. 

Cassettiera 

Sedia in alluminio € 15,00

Multipresa 

€ 25,00
€ 35,00
€ 50,00
€ 40,00

Cestino 

Mobiletto basso

Cubi  misure disponibili 

Mensola misure cm. 100x25

Banco reception 

Faretto stand da  150 watt

Tavolino basso

Pannello da 100x04xh250

DATI FISCALI 

DESCRIZIONE TOTALE 
PREZZO UNITARIO 

(IVA esclusa)

€ 50,00

€ 15,00

logo cm. 20x20 della ditta espositrice stampato e apposto sul frontalino dello stand 

€ 60,00
€ 40,00

Sedia con scocca in plastica blu e struttura nera 

Scrivania  

Via Kennedy 54 - 80125 Napoli  
tel. 081/7258054-8082-8022-8023 
Fax 081/7258029 
sito web: www.fieradellacasa.eu 
e-mail: fieradellacasa@mostradoltremare.it   


	Arredi Aggiuntivi 

