

DATI FISCALI

Via Kennedy 54 - 80125 Napoli tel. 081/7258054-8082-8022-8023 Fax 081/7258029 sito web: www.fieradellacasa.eu e-mail: fieradellacasa@mostradoltremare.it 9 - 18 giugno 2017

60° FIERA DELLA CASA



SCHEDA TECNICA N. 3 - RICHIESTA ARREDI AGGIUNTIVI -

Ragione sociale					
Indirizzo					
Città	Prov. Cap		Nazione		
Telefono Fax					
Sito web e-mail Partita IVA Codice Fiscale					
Incaricato della pratica Sig.			Tel/Cell.		
Settore merceologico					
Area espositiva assegnata: Padiglione n°					
ART.	DESCRIZIONE		PREZZO UNITARIO (IVA esclusa)	QUANTITA'	TOTALE
1	logo cm. 20x20 della ditta espositrice stampato e apposto sul frontalino dello stand		€ 50,00		€
2	Sedia in alluminio		€ 15,00		€
3	Sedia con scocca in plastica blu e struttura nera		€ 15,00		€
4	Scrivania		€ 60,00		€
5	Cassettiera		€ 40,00		€
6	Sgabello		€ 25,00		€
7	Faretto stand da 150 watt		€ 35,00		€
8	Tavolino basso		€ 50,00		€
9	Pannello da 100x04xh250		€ 40,00		€
10	Poltrona		€ 50,00		€
11	Scaffale		€ 50,00		€
12	Appendiabiti		€ 20,00		€
13	Cestino		€ 5,00		€
14	Mobiletto basso		€ 60,00		€
15	Cubi misure disponibili		€ 35,00		€
16	Mensola misure cm. 100x25		€ 20,00		€
60	Banco reception		€ 100,00		€
61	Multipresa		€ 10,00		€
nota: gli arredi sono disponibili fino ad esaurimento scorte. IMPONIBILE				€	
IVA 22%			€		
TOTALE COMPLESSIVO				€	

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA

L'Espositore s'impegna a presidiare lo stand a partire dal giorno antecedente l'inaugurazione (08.06.2017) per la presa in consegna dell'arredo aggiuntivo, che avverrà in pari datan per il quale lo stesso espositore è pienamente responsabile circa il corretto utilizzo di tutto quanto consegnato, preservandone lo stato d'uso e il contenuto, fino al momento della riconsegna, con l'impegno a coprire ogni ed eventuale danno derivante o conseguente dall'uso improprio e non corretto ed è, inoltre, obbligato alla restituzione di tutto quanto preso in consegna.

data

Description

Description